
T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Torneo CP POTENZA 2020 2002016A

Luogo Lauria  [Potenza - Basilicata]
Periodo 07-02-2020 - 09-02-2020

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PELUSO Giuseppe  - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Lombardi Mariano

1Costantino Guido

2
Zizzari Pietro

3
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Lombardi Mariano 5.0 ITA 11.0013.007.00 13.002043 1446 2123 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1988

2 2 1N Costantino Guido 4.0 ITA 12.5014.007.50 9.00 1800 1508 1824 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

3 3 2N Zizzari Pietro 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 1665 1395 1812 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1955

4 14 NC Bevilacqua Lorenzo 3.0 ITA 12.5012.507.50 3.50 1298 1680 1761 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

5 11 3N Stoduto Francescantonio3.0 ITA 10.5012.006.50 6.50 1377 1487 1623 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1949

6 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio2.5 ITA 14.0016.009.00 6.00 1324 1580 1613 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2006

7 6 NC Lentini Alessandro 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.00 1440 1508 1297 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 2009

8 7 NC Lo Polito Massimo 2.0 ITA 12.0013.508.00 4.00 1440 1418 1203 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

9 10 NC Ferrari Antonio 2.0 ITA 13.0013.508.00 2.00 1377 1571 1575 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2009

10 8 NC Cosentino Egidio 2.0 ITA 12.0012.507.00 2.00 1431 1528 1521 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

11 12 NC Alagia Giuseppe 2.0 ITA 6.50 6.50 4.50 2.50 1341 1437 1558 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2009

12 5 NC Gallo Gianluca 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.00 1440 1386 1070 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2008

13 9 NC Alagia Barbara 1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 0.50 1386 1514 1266 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2008

14 4 NC Carlomagno Francesco1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1440 1383 649 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 NC Alagia Barbara ITA BAS PZ 1386 1514 1266 2008 F 28513851 183683

12 NC Alagia Giuseppe ITA BAS PZ 1341 1437 1558 2009 M 2885935 178467

14 NC Bevilacqua Lorenzo ITA BAS PZ 1298 1680 1761 2004 M 2829415 165344

4 NC Carlomagno FrancescoITA BAS PZ 1440 1383 649 2010 M 187681

8 NC Cosentino Egidio ITA BAS PZ 1431 1528 1521 1963 M 2833374 106266

2 1N Costantino Guido ITA BAS PZ 1800 1508 1824 2002 M 2810900 151251

10 NC Ferrari Antonio ITA BAS PZ 1377 1571 1575 2009 M 28538064 183685

5 NC Gallo Gianluca ITA BAS PZ 1440 1386 1070 2008 M 187691

6 NC Lentini Alessandro ITA BAS PZ 1440 1508 1297 2009 M 28539443 187698

7 NC Lo Polito Massimo ITA CAL CS 1440 1418 1203 2004 M 187846

1 CM Lombardi Mariano ITA BAS PZ 2043 1446 2123 1988 M 821586 115019

13 NC Papaleo Vincenzo AntonioITA BAS PZ 1324 1580 1613 2006 M 2851020 172841

11 3N Stoduto FrancescantonioITA BAS PZ 1377 1487 1623 1949 M 804320 106274

3 2N Zizzari Pietro ITA BAS PZ 1665 1395 1812 1955 M 804380 106275
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Lombardi Mariano 5.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 1 | 13 N 1 | 2 B 1 | 14 N 1 | -1

2 2 1N Costantino Guido 4.0 ITA | 9 B 1 | 6 N 1 | 14 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

3 3 2N Zizzari Pietro 3.5 ITA | 0 0 | 13 N Â½ | 10 B 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 0

14 4 NC Carlomagno Francesco 1.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 0

12 5 NC Gallo Gianluca 1.0 ITA | 11 B 1 | 14 N 0 | 6 B 0 | 0 0 | 8 N 0 | 0

7 6 NC Lentini Alessandro 2.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 14 B 0 | 3 B 0 | 1

8 7 NC Lo Polito Massimo 2.0 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 9 N 1 | -1

10 8 NC Cosentino Egidio 2.0 ITA | 1 B 0 | 4 N 1 | 11 B 0 | 12 N 0 | 5 B 1 | 1

13 9 NC Alagia Barbara 1.0 ITA | 2 N 0 | 0 0 | 4 B 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 0

9 10 NC Ferrari Antonio 2.0 ITA | 4 B 1 | 1 N 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 13 N 0 | -1

5 11 3N Stoduto Francescantonio 3.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | -1

11 12 NC Alagia Giuseppe 2.0 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 7 N 0 | 8 B 1 | 4 N 1 | 0

6 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio2.5 ITA | 7 N 1 | 3 B Â½ | 1 B 0 | 11 N 0 | 10 B 1 | 1

4 14 NC Bevilacqua Lorenzo 3.0 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 6 N 1 | 1 B 0 | 0
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Alagia Giuseppe ITA 1341 1 1.00 0.38 0.62 1437.751558 2009 M 2885935 178467

14 NC Bevilacqua Lorenzo ITA 1298 2 0.00 0.16 -0.16 1680.751761 2004 M 2829415 165344

8 NC Cosentino Egidio ITA 1431 3 0.00 1.28 -1.28 1528.201521 1963 M 2833374 106266

2 1N Costantino Guido ITA 1800 3 2.00 2.04 -0.04 1508.801824 2002 M 2810900 151251

10 NC Ferrari Antonio ITA 1377 3 0.00 0.81 -0.81 1571.601575 2009 M 28538064 183685

1 CM Lombardi Mariano ITA 2043 5 5.00 4.48 0.52 1446.002123 1988 M 821586 115019

13 NC Papaleo Vincenzo AntonioITA 1324 4 1.50 1.06 0.44 1580.401613 2006 M 2851020 172841

11 3N Stoduto FrancescantonioITA 1377 3 2.00 1.07 0.93 1487.001623 1949 M 804320 106274

3 2N Zizzari Pietro ITA 1665 2 1.50 1.72 -0.22 1395.251812 1955 M 804380 106275
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 NC Alagia Barbara ITA 1386 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1514.251266 2008 F 183683

4 NC Carlomagno FrancescoITA 1440 1 0.00 2.30 -2.3 0 1383.75649 2010 M 187681

5 NC Gallo Gianluca ITA 1440 1 0.00 2.30 -1.3 0 1386.501070 2008 M 187691

6 NC Lentini Alessandro ITA 1440 1 1.00 2.20 -0.2 0 1508.801297 2009 M 187698

7 NC Lo Polito Massimo ITA 1440 1 1.00 2.70 -0.7 0 1418.601203 2004 M 187846
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Cosentino Egidio ITA 1431   |  1 CM Lombardi Mariano ITA 2043 0 - 1

2 2 1N Costantino Guido ITA 1800   |  9 NC Alagia Barbara ITA 1386 1 - 0

3 10 NC Ferrari Antonio ITA 1377   |  4 NC Carlomagno Francesco ITA 1440 1 - 0

4 5 NC Gallo Gianluca ITA 1440   |  11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1377 1 - 0

5 12 NC Alagia Giuseppe ITA 1341   |  6 NC Lentini Alessandro ITA 1440 0 - 1

6 7 NC Lo Polito Massimo ITA 1440   |  13 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1324 0 - 1

7 3 2N Zizzari Pietro ITA 1665   |  0 - F

8 14 NC Bevilacqua Lorenzo ITA 1298   |  1 - F
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardi Mariano 1 ITA 2043   |  10 NC Ferrari Antonio 1 ITA 1377 1 - 0

2 6 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1440   |  2 1N Costantino Guido 1 ITA 1800 0 - 1

3 14 NC Bevilacqua Lorenzo 1 ITA 1298   |  5 NC Gallo Gianluca 1 ITA 1440 1 - 0

4 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio1 ITA 1324   |  3 2N Zizzari Pietro 0 ITA 1665 Â½ - Â½

5 4 NC Carlomagno Francesco 0 ITA 1440   |  8 NC Cosentino Egidio 0 ITA 1431 0 - 1

6 11 3N Stoduto Francescantonio0 ITA 1377   |  7 NC Lo Polito Massimo 0 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Alagia Barbara 0 ITA 1386   |  0 - F

8 12 NC Alagia Giuseppe 0 ITA 1341   |  0 - F
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Costantino Guido 2 ITA 1800   |  14 NC Bevilacqua Lorenzo 2 ITA 1298 1 - 0

2 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio1.5 ITA 1324   |  1 CM Lombardi Mariano 2 ITA 2043 0 - 1

3 5 NC Gallo Gianluca 1 ITA 1440   |  6 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

4 8 NC Cosentino Egidio 1 ITA 1431   |  11 3N Stoduto Francescantonio1 ITA 1377 0 - 1

5 3 2N Zizzari Pietro 0.5 ITA 1665   |  10 NC Ferrari Antonio 1 ITA 1377 1 - 0

6 9 NC Alagia Barbara 0 ITA 1386   |  4 NC Carlomagno Francesco 0 ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Lo Polito Massimo 0 ITA 1440   |  12 NC Alagia Giuseppe 0 ITA 1341 1 - 0
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Lombardi Mariano 3 ITA 2043   |  2 1N Costantino Guido 3 ITA 1800 1 - 0

2 6 NC Lentini Alessandro 2 ITA 1440   |  14 NC Bevilacqua Lorenzo 2 ITA 1298 0 - 1

3 11 3N Stoduto Francescantonio2 ITA 1377   |  13 NC Papaleo Vincenzo Antonio1.5 ITA 1324 1 - 0

4 3 2N Zizzari Pietro 1.5 ITA 1665   |  7 NC Lo Polito Massimo 1 ITA 1440 1 - 0

5 10 NC Ferrari Antonio 1 ITA 1377   |  9 NC Alagia Barbara 1 ITA 1386 1 - 0

6 12 NC Alagia Giuseppe 0 ITA 1341   |  8 NC Cosentino Egidio 1 ITA 1431 1 - 0

7 5 NC Gallo Gianluca 1 ITA 1440   |  0 - F

8 4 NC Carlomagno Francesco 0 ITA 1440   |  1 - F
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Bevilacqua Lorenzo 3 ITA 1298   |  1 CM Lombardi Mariano 4 ITA 2043 0 - 1

2 2 1N Costantino Guido 3 ITA 1800   |  11 3N Stoduto Francescantonio3 ITA 1377 1 - 0

3 6 NC Lentini Alessandro 2 ITA 1440   |  3 2N Zizzari Pietro 2.5 ITA 1665 0 - 1

4 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio1.5 ITA 1324   |  10 NC Ferrari Antonio 2 ITA 1377 1 - 0

5 4 NC Carlomagno Francesco 1 ITA 1440   |  12 NC Alagia Giuseppe 1 ITA 1341 0 - 1

6 8 NC Cosentino Egidio 1 ITA 1431   |  5 NC Gallo Gianluca 1 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Alagia Barbara 1 ITA 1386   |  7 NC Lo Polito Massimo 1 ITA 1440 0 - 1
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CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

1 Lombardi Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2123 Media: 1446.00 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cosentino Egidio ITA 1431 612 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Ferrari Antonio ITA 1377 666 0.92 1 2 2

3 N 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1324 719 0.92 1 3 3

4 B 2 1N Costantino Guido ITA 1800 243 0.8 1 4 4

5 N 14 NC Bevilacqua Lorenzo ITA 1298 745 0.92 1 5 5

4.48 5 5

2 Costantino Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1824 Media: 1508.80 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Alagia Barbara ITA 1386 1 0 1

2 N 6 NC Lentini Alessandro ITA 1440 1 0 2

3 B 14 NC Bevilacqua Lorenzo ITA 1298 502 0.92 1 1 3

4 N 1 CM Lombardi Mariano ITA 2043 -243 0.2 0 1 3

5 B 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1377 423 0.92 1 2 4

2.04 2 4

3 Zizzari Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1812 Media: 1395.25 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1324 341 0.88 Â½ 0 0

3 B 10 NC Ferrari Antonio ITA 1377 288 0.84 1 1 1

4 B 7 NC Lo Polito Massimo ITA 1440 1 1 2

5 N 6 NC Lentini Alessandro ITA 1440 1 1 3

1.72 1 3

4 Carlomagno Francesco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 649 Media: 1383.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Ferrari Antonio ITA 1377 63 0.59 0 0 0

2 B 8 NC Cosentino Egidio ITA 1431 9 0.51 0 0 0

3 N 9 NC Alagia Barbara ITA 1386 54 0.58 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Alagia Giuseppe ITA 1341 99 0.64 0 0 1

2.32 0 1
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5 Gallo Gianluca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1070 Media: 1386.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1377 63 0.59 1 1 1

2 N 14 NC Bevilacqua Lorenzo ITA 1298 142 0.69 0 1 1

3 B 6 NC Lentini Alessandro ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 8 NC Cosentino Egidio ITA 1431 9 0.51 0 1 1

2.29 1 1

6 Lentini Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1297 Media: 1508.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Alagia Giuseppe ITA 1341 99 0.64 1 1 1

2 B 2 1N Costantino Guido ITA 1800 -360 0.1 0 1 1

3 N 5 NC Gallo Gianluca ITA 1440 0 0.5 1 2 2

4 B 14 NC Bevilacqua Lorenzo ITA 1298 142 0.69 0 2 2

5 B 3 2N Zizzari Pietro ITA 1665 -225 0.22 0 2 2

2.15 2 2

7 Lo Polito Massimo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1203 Media: 1418.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1324 116 0.66 0 0 0

2 N 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 B 12 NC Alagia Giuseppe ITA 1341 99 0.64 1 1 1

4 N 3 2N Zizzari Pietro ITA 1665 -225 0.22 0 1 1

5 N 9 NC Alagia Barbara ITA 1386 54 0.58 1 2 2

2.69 2 2

8 Cosentino Egidio
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1521 Media: 1528.20 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Lombardi Mariano ITA 2043 -612 0.08 0 0 0

2 N 4 NC Carlomagno Francesco ITA 1440 1 0 1

3 B 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1377 54 0.58 0 0 1

4 N 12 NC Alagia Giuseppe ITA 1341 90 0.62 0 0 1

5 B 5 NC Gallo Gianluca ITA 1440 1 0 2

1.28 0 2
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9 Alagia Barbara
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1266 Media: 1514.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Costantino Guido ITA 1800 -414 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 4 NC Carlomagno Francesco ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

4 N 10 NC Ferrari Antonio ITA 1377 9 0.51 0 1 1

5 B 7 NC Lo Polito Massimo ITA 1440 -54 0.42 0 1 1

1.43 1 1

10 Ferrari Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1575 Media: 1571.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Carlomagno Francesco ITA 1440 1 0 1

2 N 1 CM Lombardi Mariano ITA 2043 -666 0.08 0 0 1

3 N 3 2N Zizzari Pietro ITA 1665 -288 0.16 0 0 1

4 B 9 NC Alagia Barbara ITA 1386 1 0 2

5 N 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1324 53 0.57 0 0 2

0.81 0 2

11 Stoduto Francescantonio
3N ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1623 Media: 1487.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Gallo Gianluca ITA 1440 0 0 0

2 B 7 NC Lo Polito Massimo ITA 1440 1 0 1

3 N 8 NC Cosentino Egidio ITA 1431 -54 0.42 1 1 2

4 B 13 NC Papaleo Vincenzo Antonio ITA 1324 53 0.57 1 2 3

5 N 2 1N Costantino Guido ITA 1800 -423 0.08 0 2 3

1.07 2 3

12 Alagia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1341 Perf: 1558 Media: 1437.75 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lentini Alessandro ITA 1440 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 7 NC Lo Polito Massimo ITA 1440 0 0 0

4 B 8 NC Cosentino Egidio ITA 1431 -90 0.38 1 1 1

5 N 4 NC Carlomagno Francesco ITA 1440 1 1 2

0.38 1 2

FSI - CP POTENZA 2020 (2002016A) - Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 26-09-2024

CP POTENZA 2020 (2002016A)
Lauria - 07-02-2020 - 09-02-2020

13 Papaleo Vincenzo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1324 Perf: 1613 Media: 1580.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Lo Polito Massimo ITA 1440 1 0 1

2 B 3 2N Zizzari Pietro ITA 1665 -341 0.12 Â½ 0 1

3 B 1 CM Lombardi Mariano ITA 2043 -719 0.08 0 0 1

4 N 11 3N Stoduto Francescantonio ITA 1377 -53 0.43 0 0 1

5 B 10 NC Ferrari Antonio ITA 1377 -53 0.43 1 1 2

1.06 1 2

14 Bevilacqua Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1761 Media: 1680.75 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Gallo Gianluca ITA 1440 1 0 2

3 N 2 1N Costantino Guido ITA 1800 -502 0.08 0 0 2

4 N 6 NC Lentini Alessandro ITA 1440 1 0 3

5 B 1 CM Lombardi Mariano ITA 2043 -745 0.08 0 0 3

0.16 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Carlomagno FrancescoITA 3 0.0 1383 583 1440 2010 M 187681

5 NC Gallo Gianluca ITA 3 1.0 1368 1243 1440 2008 M 187691

6 NC Lentini Alessandro ITA 4 1.0 1526 1333 1440 2009 M 187698

7 NC Lo Polito Massimo ITA 4 1.0 1426 1233 1440 2004 M 187846
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